Paslaugas ir UZsakovo veiksmai gali tam tureti itakos.
3.5. Atsiskaityti uZ Vykdytojo suteiktas Paslaugas UZsakovui Sutartyje numat5rta tvarka.

4. ATSISKAITYMO UZ PASLAUGAS TVARKA

4.1. UZsakovas Vykdytojui uZ Objekte teikiamas pastovias Paslaugas, nurodytas Sutarties
priede Nr. 1, moka 404,00 Eur su P\rM (keturi Simtai keturi eurai ir 00 ct) uZ m6nesi.

Preliminari sutarties vertd 7272, eur su pvm (septyni tiikstandiai septyni Simtai du eurai ir 00 ct).
4.2. Visos kitos paslaugos perkamos pagal faktini poreiki. UZ Vykdytojo suteiktas UZsakovui
pagal poreikf Paslaugas atsiskaitomapagal i5 anksto suderintas s4matas.